
 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

Н А К А З 

 

10.04. 2018 Зачепилівка                        № 53 

 

Про підсумки проведення 

районного етапу Всеукраїнської 

виставки-конкурсу декоративно-

ужиткового і образотворчого 

мистецтва «Знай і люби свій 

край»   

 
 

На виконання наказу відділу освіти, молоді та спорту від 12.03.2018 № 

30 «Про проведення районного етапу Всеукраїнської виставки-конкурсу 

декоративно-ужиткового і образотворчого мистецтва «Знай і люби свій край» 

та з метою виявлення і підтримки обдарованих дітей з різних жанрів 

мистецтв 05 квітня 2018 року у приміщенні КЗ «Зачепилівський будинок 

дитячої та юнацької творчості» проходив районний етап виставки-конкурсу 

декоративно-ужиткового і образотворчого мистецтва «Знай і люби свій 

край». 

На виставку було подано близько 15 робіт учнів з 5 навчальних 

закладів району та вихованців Будинку дитячої та юнацької творчості. На 

конкурс були представлені вироби у трьох вікових категоріях за розділами 

декоративно-ужиткового та образотворчого мистецтва:  художня вишивка, 

декоративний розпис, народний живопис, бісероплетіння, паперова пластика,  

вироби з соломки,  вироби з природних матеріалів, графіка, писанкарство, 

живопис та інші техніки виконання. Не взяли участі у виставці- конкурсі учні 

Орчицької ЗОШ І-ІІ ступенів, Леб’язької філії Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів, Бердянського НВК, Новомажарівської ЗОШ І-ІІІ ступенів, 

Чернещинського НВК. 

Журі відзначило достатній рівень виконання усіх представлених робіт.  

Враховуючи висновки журі 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити Грамотами КЗ «Зачепилівський будинок дитячої та юнацької 

творчості» переможців районного етапу Всеукраїнської виставки-конкурсу 



декоративно-ужиткового і образотворчого мистецтва «Знай і люби свій 

край»: 

У номінації «Інша техніка виконання» 

І місце: 

- Сергєєва Марія, Моргун Юлія, Губка Юлія, Іонова Анна, вихованці гуртка 

«Виготовлення сувенірів», КЗ «Зачепилівський будинок дитячої та юнацької 

творчості», ІІ вікова категорія (керівник: Кайгородцева О.Г.); 

- Мирошник Богдан, учень 4-Б класу Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів, І 

вікова категорія (керівник: Краснік О.С.); 

У номінації  «Художня вишивка» 

- Гойденко Анна, учениця 3-А класу Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів, і 

вікова категорія (керівник: Кривенко Т.В.); 

У номінації  «Декоративний розпис» 

- Ткач Анна, вихованка гуртка «Народна творчість» КЗ «Зачепилівський 

будинок дитячої та юнацької творчості», учениця Сомівської філії 

Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів, І вікова категорія (керівник: Злидень 

С.В.); 

- Закапко Анастасія, Закапко Артем, вихованці гуртка «Народна творчість» 

КЗ «Зачепилівський будинок дитячої та юнацької творчості», учні Сомівської 

філії Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів, ІІ вікова категорія (керівник: 

Злидень С.В.); 

У номінації  «Образотворче мистецтво» 

- Шкляр Тетяна, вихованка гуртка «Народна творчість» КЗ «Зачепилівський 

будинок дитячої та юнацької творчості», учениця Сомівської філії 

Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів, І вікова категорія (керівник: Злидень 

С.В.); 

ІІ місце: 

У номінації «Художня вишивка» 

- Манченко Вікторія, учениця Миколаївської ЗОШ І-ІІІ ступенів (керівник: 

Манченко О.І.). 

ІІІ місце: 

У номінації «Паперова пластика» 

- Біла Дар’я, Хікматова Євгенія, учениці 3 класу Руновщинської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів (керівник: Чупахіна Н.М.). 

2. Директору ЗБДЮТ Сало Л.В. забезпечити участь переможців (І місце) 

районного етапу Всеукраїнської виставки-конкурсу декоративно-ужиткового 

і образотворчого мистецтва «Знай і люби свій край» в обласному етапі 

однойменної виставки-конкурсу до КЗ «Харківський обласний Палац дитячої 

та юнацької творчості». 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на директора ЗБДЮТ 

Л.В. Сало.  

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                             О.М.Зеленський 


